
SINCLAIR GENERATION II BENCHREST TOP - SINCLAIR
INTERNATIONAL BENCHREST SHOOTING REST NON-WINDAGE REST
TOP

> > Tuotteet ampumiseen Ampumatuet Kiväärin ampumatuet

Sinclair B/R Rest Top on suunniteltu Benchrest-kilpailijoille tai niille, jotka suosivat
Protektor- tai Edgewood-pöllökorvapuristimia urheilu-, varmint- ja
benchrest-konfiguraatioissa. Mukana on standardi etupysäytys. Tämä Rest Top
täyttää kaikki NBRSA- ja IBS-Benchrest-säännöt. Mukana on ¼"x20 ruuvi, jolla
se voidaan kiinnittää Sinclairin tukiposteihin tai mihin tahansa muuhun
tukiposteihin, joissa on ¼"x20 kiinnityskierteet. Etupussia tai kiinnitysruuveja
Edgewood-pusseille ei sisälly.

Ominaisuudet

Nimi: SINCLAIR INTERNATIONAL BENCHREST SHOOTING REST NON-WINDAGE REST TOP
Valmistaja: SINCLAIR INTERNATIONAL
Tuotenro: 749006899
Valm.nro: 042440
Tyyli: Rest Top
Toimituksen paino: 0.748kg
Toimituksen korkeus: 89mm
Toimituksen leveys: 188mm
Toimituksen pituus: 208mm

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/Tuotteet-ampumiseen
https://www.brownells.fi/Tuotteet-ampumiseen/Ampumatuet
https://www.brownells.fi/Tuotteet-ampumiseen/Ampumatuet/Kivaarin_ampumatuet
https://www.brownells.fi/SINCLAIR-GENERATION-II-BENCHREST-TOP-Gen-II-B-R-Top-non-windage-SINCLAIR-INTERNATIONAL-749006899
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Sinclair-International
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Turvaohjeet Sinclair Generation II Benchrest Top
tuotteelle

Johdanto
Kiitos, että valitsit Sinclair Generation II Benchrest Top tuotteen. Tämä tuote on suunniteltu Benchrestammuntaan ja
se on yhteensopiva Protektor tai Edgewoodpöllökorvapuristimien kanssa. On tärkeää noudattaa tässä oppaassa
annettuja turvallisuusohjeita ja ohjeita tuotteen turvallisen ja tehokkaan käytön varmistamiseksi.

Yleiset turvallisuusohjeet
Varmista aina, että tuotetta käytetään valmistajan ohjeiden mukaisesti.
Tarkista tuote säännöllisesti kulumisen tai vaurioiden varalta ennen jokaista käyttöä.
Pidä tuote lasten ja haavoittuvien henkilöiden ulottumattomissa.
Älä käytä tuotetta mihinkään muuhun tarkoitukseen kuin sen alkuperäiseen käyttötarkoitukseen.
Ilmoita kaikista vaarallisista tuotteista tai onnettomuuksista asianomaisille viranomaisille.
Tarkista muistutukset tuotteen takaisinvedoista EU:n Safety Gate alustalta pysyäksesi ajan tasalla
turvallisuusasioista.

Erityiset turvallisuusvarotoimet käytössä
Varmista, että Benchrest Top on kiinnitetty tukiposteihin käyttämällä mukana toimitettua ¼”x20 ruuvia.
Älä ylitä suositeltua painorajaa rest topille ja siihen liittyville hiekka tai puristuspusseille.
Käytä vain yhteensopivia hiekka tai puristuspusseja (Protektor tai Edgewood) vakauden välttämiseksi.
Vältä tuotteen käyttöä kosteissa tai liukkaissa olosuhteissa onnettomuuksien estämiseksi.
Varmista aina, että ampumaalue on esteetön ja että sivulliset eivät ole lähellä ennen käyttöä.

Asennus ja käyttöohjeet

Asennus:

Aloita keräämällä tarvittavat työkalut, mukaan lukien ¼”x20 ruuvi.
Kohdista Benchrest Top Sinclairin tukiposteihin tai muihin yhteensopiviin tukiposteihin.
Aseta ja kiristä ¼”x20 ruuvi varmistaaksesi, että Benchrest Top on tukevasti paikallaan.
Varmista, ettei asennuksessa ole keinuntaa tai liikettä.

Käyttö:

Aseta valitsemasi etupussi (Protektor tai Edgewood) Benchrest Topin päälle.
Säädä hiekka tai puristuspussia tarpeen mukaan halutun korkeuden ja vakauden saavuttamiseksi.
Tarkista, että asennus on turvallinen ennen kuin asetat itsesi ampumaan.
Noudata aina turvallisia ampumakäytäntöjä ja varmista, että ampumarata on turvallinen.

Hävittämisohjeet
Hävitä tuote paikallisten sääntöjen mukaisesti, jotka koskevat eielintarviketuotteiden hävittämistä.
Jos tuote on vaurioitunut tai sitä ei enää tarvita, harkitse sen kierrättämistä, jos se on mahdollista.
Älä hävitä tuotetta tavallisessa kotitalousjätteessä, jos se sisältää vaarallisia materiaaleja.

Lisätietoja ja tuki
Lisätietoja varten, viittaa valmistajan verkkosivustoon tai ota yhteyttä asiakastukeen. Varmista, että sinulla on
tuotetiedot saatavilla nopeampaa vastausta varten.

Noudattamalla näitä ohjeita voit varmistaa turvallisen ja miellyttävän kokemuksen Sinclair Generation II Benchrest
Top tuotteen kanssa. Kiitos turvallisuuteen kiinnittämästäsi huomiosta!
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